Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 18

муниципального образования город Новороссийск

имени дважды Героя Советского Союза В.К.Коккинаки

ПРИКАЗ

От _01.09.2023___                                                                               №___ОД

г. Новороссийск

О назначении ответственного за организацию работы по защите

персональных данных в МБОУ СОШ №18 им.В.К.Коккинаки

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О

персональных данных" п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить на 2023-2024 учебный год специалиста по кадрам

В.Е.Авакову ответственным за организацию работы по защите

персональных данных и соблюдение законодательства в сфере защиты

персональных данных.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    МБОУ СОШ № 18                                                    А.И. Щербина

С приказом ознакомлен:

________В.Е.Авакова

	Муниципальное бюджетное

		2023-11-07T23:48:53+0300
	ЩЕРБИНА АЛЕНА ИВАНОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью